
 
 

UCHWAŁA NR II/12/23 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/18/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 r. dotyczącej 
zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Miasta i Gminy, usytuowanych na 

terenach sołectw gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały zmieniające uchwałę Nr II/18/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 
2011 r. w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Miasta i Gminy, 
usytuowanych na terenach sołectw gminy Pasłęk tj.: 

1) uchwałę Nr VIII/80/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 2 września 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
II/18/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 r. dotyczącej zasad i trybu korzystania ze świetlic 
wiejskich stanowiących własność Miasta i Gminy, usytuowanych na terenach sołectw gminy Pasłęk (Dz. 
Urz. Woj. Warm-Maz z 2011 r. nr. 158 poz. 2427), 

2) uchwałę Nr X/96/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr II/18/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 r. dotyczącej zasad i trybu korzystania ze 
świetlic wiejskich stanowiących własność Miasta i Gminy, usytuowanych na terenach sołectw gminy 
Pasłęk (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2011 r. nr. 213 poz. 2986), 

3) uchwałę Nr VIII/52/22 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
II/18/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 

2011 r. dotyczącej zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Miasta i Gminy, 
usytuowanych na terenach sołectw gminy Pasłęk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1673



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

 
 

mgr Marian Matuszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1673


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-22T10:33:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




